
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/09 
Burmistrza Lądka Zdroju 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy 
 w Lądku Zdroju 

 
 
Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju (tekst jednolity – zarządzenie 
Burmistrza nr 136/07 z dnia 15 czerwca 2007 r. z późn. zmian.) wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „ Pracownicy Straży Miejskiej pracują w systemie 
zmianowym na podstawie miesięcznego harmonogramu (grafiku) sporządzanego 
przez komendanta lub upoważnionego przez niego pracownika i zatwierdzonego przez 
Burmistrza”, 

 
2) § 16 ust. 11 lit. b otrzymuje brzmienie: „Pracownicy wykonujący pracę na 

Kompostowni Odpadów Komunalnych pracują w godzinach od 7.00 do 15.00,  
a w okresie letnim od maja do października w godzinach od 6.00 do 14.00”, 

 
3) w § 14 skreśla się pkt. 5, 

 
4) § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Kierownik Referatu Oświaty pracuje w godzinach 

od 8.00 do 13.00”, 
 

5) § 16 ust. 7 otrzymuje brzmienie” Sprzątaczki pracują w godzinach od 15.00 do 19.00”, 
 

6) w § 16 ust. 11 dodaje się litery w brzmieniu”: 
 

d) pracownicy wykonujący pracę w Dziale Lasów Komunalnych pracują w godzinach  
    od 6.00 do 14.00” 
 
e) pracownicy wykonujący pracę w Dziale Remontowym pracują w godzinach od 7.00 do   
   15.00”, 
 
7) § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Jeżeli wymagają tego potrzeby urzędu, pracownik, 

na polecenie przełożonego wykonuje pracę w godzinach nadliczbowych, w tym 
w wyjątkowych przypadkach także w porze nocnej oraz w niedziele i święta”, 



 
8) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Przepisu ust. 2 nie stosuje się do kobiet w ciąży 

oraz, bez ich zgody, do pracowników sprawujących pieczę nad osobami 
wymagającymi stałej opieki lub opiekujących się dziećmi w wieku do 8 lat”,  

 
9) w § 18 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „ Pracownikowi za pracę wykonaną na 

polecenie przełożonego w godzinach nadliczbowych przysługuje, według jego 
wyboru, wynagrodzenie albo czas wolny w tym samym wymiarze, z tym, że wolny 
czas, na wniosek pracownika, może być udzielony w okresie bezpośrednio 
poprzedzającym urlop wypoczynkowy lub po jego zakończeniu”, 

 
10)  w § 19 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „ Listy obecności pracowników zatrudnionych 

w ramach robót publicznych znajdują się w Zarządzie Budynków Komunalnych w 
Lądku Zdroju, u kierowników działów, sprawujących nadzór merytoryczny nad tymi 
pracownikami”,  

 
11) w § 24 ust. 2 po słowach „ przewidywanym czasie jej trwania” dodaje się słowa: „nie 

później niż w drugim dniu tej nieobecności”, 
 

12)  w § 24 ust. 4 po słowach „szczególnymi okolicznościami” dodaje się słowa:  
„ uniemożliwiającymi terminowe dopełnienie przez pracownika obowiązku 
określonego w tym przepisie, zwłaszcza jego obłożną choroba połączoną z brakiem 
lub nieobecnością domowników albo innym zdarzeniem losowym.”, 

 
13) w § 25 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „ Zaświadczenie lekarskie o czasowej 

niezdolności do pracy pracownik jest obowiązany doręczyć pracodawcy w terminie do 
7 dni od daty jego otrzymania. Niedopełnienie tego obowiązku powoduje obniżenie  
o 25% wysokości świadczeń za czas niezdolności do pracy przysługującego za okres 
od 8 dnia orzeczonej niezdolności do pracy do dnia dostarczenia zaświadczenia 
lekarskiego, chyba że niedostarczenie zaświadczenia nastąpiło z przyczyn 
niezależnych od pracownika.”, 

 
14) w § 32 skreśla się ust.4, 

 
15) w rozdziale XII skreśla się słowo „Wyróżnienia”, 

 
16) § 53 otrzymuje brzmienie: „ Zasady i tryb przyznawania nagród opisane są  

w Regulaminie Wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku 
Zdroju”. 

 
§ 2 

Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 
 
 

§ 3 
Zmiany do Regulaminu Pracy zostały pozytywnie zaopiniowane przez organizację 
związkową. 
 

 
 



§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                     BURMISTRZ 
Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                 Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 
 

 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 30 czerwiec 2009 r. 
 

 
 
 
 


